

## **Dianalund Isenkram ApS**

**Torvet 16**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 26780829**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 25. februar 2020

---

Tommy Lindhardt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dianalund Isenkram ApS  
Torvet 16  
4293 Dianalund

Telefon: 58265110  
Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 26780829  
Kundenummer: 3541  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Tommy Lindhardt Nielsen

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive isenkramforretning i lejede lokaler på Torvet i Dianalund. Forretningen er tilsluttet indkøbskæden Kop og Kande.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på TDKK 42 efter skat og egenkapitalen udgør herefter TDKK -48. Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.129.254</b>	<b>1.343</b>
1	Personaleomkostninger	-1.171.458	-1.319
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.308	-26
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-68.512</b>	<b>-2</b>
	Finansielle indtægter	108.746	98
	Finansielle omkostninger	-93.971	-92
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.737</b>	<b>5</b>
	Skat af årets resultat	11.573	-2
	<b>Årets resultat</b>	<b>-42.164</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-42.164	3
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-42.164</b>	<b>3</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Indretning af lejede lokaler	23.539	45
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.614	13
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>32.153</b>	<b>58</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	410.619	420
	Deposita	30.000	30
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>440.619</b>	<b>450</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>472.772</b>	<b>508</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.663.520	1.661
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.663.520</b>	<b>1.661</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.442	10
	Udsudte skatteaktiver	55.619	42
	Andre tilgodehavender	33.891	22
	Periodeafgrænsningsposter	2.478	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>96.430</b>	<b>78</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>60.518</b>	<b>90</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.820.468</b>	<b>1.828</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.293.240</b>	<b>2.337</b>



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Reserve for opskrivninger	280.502	288
	Overført resultat	-454.483	-412
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-47.981</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	756.114	760
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.195	800
	Anden gæld	830.912	776
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.341.221</b>	<b>2.335</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.341.221</b>	<b>2.335</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.293.240</b>	<b>2.337</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	987.106	1.128
Pensioner	135.071	114
Andre omkostninger til social sikring	33.370	38
Øvrige personaleomkostninger	15.911	39
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.171.458</b>	<b>1.319</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede		4

3 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for op- skrivnin- ger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	288	-412	1
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-7	0	-7
Årets resultat	0	0	-42	-42
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>281</b>	<b>-454</b>	<b>-48</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 72 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
